UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas
Edital nº 0004/2023 – CS/PRONAT/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 26 de janeiro de
2023.

A Comissão de seleção de Bolsistas de Pós-doutorado do Programa de Pós- graduação
em  Recursos  Naturais  –PRONAT/UFRR,  nomeada  pela  portaria  PORTARIA  Nº
003/2022-PRONAT de 27 de dezembro de 2022 torna público aos interessados(as) o
Resultado da Avaliação do Plano de Trabalho.

Nº
Inscrição

CPF Situação/Nota

3994 013.822.934-
10

30,00

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão de Seleção

A realização da Defesa Oral do Plano de Trabalho será realizada no dia 02/02/2023 as 17:00
horas de Brasília no endereço :  https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/pronat-ufrr

		2023-01-26T18:28:57-0300